2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2012   № 48-3
О внесении изменений в постановление Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.07.2012г. № 26
Администрация  Чистиковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.07.2012года № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» следующие изменения:

 1. Пункт 2.6.4. Административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.07.2012года №26 –исключить.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит обнародованию путем размещения  на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области: www.rudnva.orq.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  Н.В. Логанов